DE nGNS LESAOOS • R£

CLAUSULA QUARTA - DOS RECURSOS R$ 242.340,94

Para a execugao do objeto deste Termo de Convenio, do total dos recursos acima descritos cabera ao 

CONCEDENTE destinar, nos termos aprovados pelo Conselho Gestor do FRBL, a importancia de R$ 

187.989,94 (cento e oitenta e sete mil, novecentos e oitenta e nove reals e noventa e quatro centavos), 
e ao CONVENENTE contrapartlda financeira de R$ 54.351,00 (cinquenta e quatro mil, trezentos e

vinte e oito reals), conforme Plano de Trabalho anexo

CLAUSULA QUINTA - DA LIBERAQAO DOS RECURSOS

A liberaqao dos recursos previstos na Clausula Quarta obedecera ao cronograma de desembolso